
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 44665

  
 

  
Popis produktu:

Zvýší vaši efektivnost: Šroubování bez přesazování díky prstencové ráčně s jemným ozubením.

Usnadní vám práci.: Praktický držák zajišťuje přehledné uložení a snadné vyjímání.

Zvýší vaši efektivnost: Lepší přístupnost do úzkých míst díky nastavení rozevření 15° a prstencové ráčně s
dvojitým šestihranem.

Použití: Na instalace a montáže.
 Zvlášť vhodné na práce na úzkých místech.

K vyšroubování velmi pevně zašroubovaných šroubů je zapotřebí enormní síla. S otevřenými klíči s prstencovou
ráčnou Wiha uživatel snadno povolí každý šroubový spoj díky pákovému efektu. Konec s otevřeným klíčem je kromě
toho vhodný i k zajišťování šroubů a matic. Díky nastavení rozevření v úhlu 15° je konec s otevřeným klíčem dokonale
vhodný na práce ve stísněných místech. I při práci s prstencovou ráčnou má uživatel díky dvojitému šestihranu a
jemnému ozubení se 72 zuby zajištěn malý návratový úhel a maximální pohodlí při práci ve stísněných prostorových
podmínkách. Z pravostranného chodu na levostranný a naopak lze přecházet jednoduchým otočením kolem vlastní
osy. Otevřené klíče s prstencovou ráčnou vyrobené z jakostní chromvanadové oceli se pyšní dlouhou životností a
velkou robustností, za které vděčí v neposlední řadě snadno čistitelnému povrchu odolnému proti korozi. Sada
obsahuje 12 nejběžnějších velikostí od 8 do 19 mm přehledně uložených v praktickém držáku. Při vyjímání klíče
vhodné velikosti lze držák otevírat jednou rukou.Neklouzavý povrch zajišťuje pevné uchopení i při znečištění olejem či
ve vlhkém pracovním prostředí.

Na základě DIN 3124

Obsah:

1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 8 mm x 8 mm (44638)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 9 mm x 9 mm (44639)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 10 mm x 10 mm (44640)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 11 mm x 11 mm (44643)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 12 mm x 12 mm (44653)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 13 mm x 13 mm (44654)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 14 mm x 14 mm (44655)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 15 mm x 15 mm (44656)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 16 mm x 16 mm (44657)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 17 mm x 17 mm (44658)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 18 mm x 18 mm (44659)
1x Otevřený klíč s očkovou ráčnou 19 mm x 19 mm (44660)
1x Držák

Technická data:
Označení: WI 44665
Obj. číslo: 359

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

